
 

 
OBRAS SANITARIAS DEL ESTADO 
Gerencia de Gestión del Capital Humano 
Sección Selección y Desarrollo 

 

  
COMUNICADO 

PRUEBA DE CONOCIMIENTOS 

 

CONCURSO INTERNO Nº 0037/18 

ASISTENTE DE FUNCIONAMIENTO DEPARTAMENTAL Cat. 10 Esc. D para las  JEFATURAS TÉCNICAS 

DEPARTAMENTALES DE CANELONES OESTE Y CERRO LARGO RESPECTIVAMENTE 

 

La Administración de las Obras Sanitarias del Estado, a través de la Gerencia de Gestión del Capital 

Humano, Sección Selección y Desarrollo comunica que la Prueba de Conocimientos Escrita, fijada en las 

Bases del Concurso para el jueves 27 de septiembre,  se llevará a cabo el día martes 9 de octubre a las 

9:00 horas, en Guayabos 1516 

 

Deberán presentarse a la prueba las siguientes personas: 
 

Cédula 

26175356 

35086289 

39008469 

42621971 

46052211 

46282640 

46398592 

46595801 

48122777 

48380022 

49087081 

49664922 

50256263 

 

Se solicita al funcionariado concurrir con cédula, lapicera, lápiz, goma, y calculadora.  

Se podrá disponer del material al momento de la prueba (uso personal). 

 

27 de septiembre de 2018. 


